
B K V  Regionalliga Süd     6. Spieltag    Spieljahr 2015/2016
Staffelleiter:  Horst Treuger, Tel. 03573-793109, mobil 0173-7803444, Fax 032 223 706 765, e-mail ch.h.treuger@t-online.de

Mannschaft Sp Punkte Points GD Pl Spieler Ma Sp Points GD

1 Kanter, Stephan Kr 6 1681 280,17

1 BSV Chemie Tschernitz II 6  8  :  4 9082 1513,67 2 Schneider, Felix Hö 6 1673 278,83 U 21

2 SG Mulkwitz 6  8  :  4 8945 1490,83 3 Szakasitz, Pierre Ww 6 1661 276,83

3 BSV 1959 Hörlitz 6  6  :  6 8961 1493,50 4 Schneider, Dirk Hö 6 1640 273,33

4 SV Lausitz Forst 6  6  :  6 8939 1489,83 5 Schuster-Dan., Maika Ts II 6 1629 271,50

5 NSV Gelb Weiß Görlitz 6  6  :  6 8831 1471,83 6 Poeschke, Stefan Fi 6 1611 268,50

6 SSV Schwarze Pumpe/Terpe 6  6  :  6 8708 1451,33 7 Stiller, Rico Kr 6 1610 268,33

7 BC Finsterwalde 6  6  :  6 8662 1443,67 8 Rudolph, Alexander Fo 5 1339 267,80

8 SV Stahl Krauschwitz 6  6  :  6 8589 1431,50 9 Paulik, Detlef Mu 6 1599 266,50

9 FSV Spremberg 1895 III 6  6  :  6 8521 1420,17 10 Adolf, Thomas Fo 6 1598 266,33

10 SV Grün Weiß Weißwasser 6  2  : 10 8599 1433,17 11 Chmurek, Detlef Ts II 6 1587 264,50

12 Böttcher, Roland Gö 6 1585 264,17

13 Aßmann, Maik Fi 6 1567 261,17

14 Kowalick, Dieter Mu 4 1044 261,00

15 Paulik, Tobias Mu 6 1549 258,17

Spiel Nr. 26, am 25.10.2015 gespielt Richter, Lutz SpT 6 1549 258,17

SV Stahl Krauschwitz    BC Finsterwalde 17 Schulz, Sven Fo 6 1541 256,83

Brauske, Hubert 107 246 246 217 111 217 Hensel, Wolfgang 18 Tiefel, Burghard Ww 6 1539 256,50

Junek, Jens 123 241 487 449 131 232 Häusler, Heiko 19 Klausch, Frank Sp III 6 1529 254,83

Bendel, Ingolf 133 239 726 664 96 215 Lehmann, René 20 Bendel, Ingolf Kr 4 1018 254,50

Kanter, Werner 92 223 949 910 127 246 Poeschke, Stefan 21 Marusch, Manfred SpT 6 1526 254,33

Kanter, Stephan 153 306 1255 1159 106 249 Hanke, André 22 Hubatsch, Manfred Ww 6 1512 252,00

Stiller, Rico 135 264 1519 1383 97 224 Aßmann, Maik 23 Fionzek, Frank Hö 6 1507 251,17

24 Kätzmer, Wilfried SpT 4 999 249,75

25 Sommer, Steffen Gö 6 1490 248,33

26 Fritsche, Robert Ts II 6 1487 247,83

Spiel Nr. 27, am 25.10.2015 gespielt 27 Scholta, Michael Sp III 6 1484 247,33

BSV Chemie Tschernitz II    NSV Gelb Weiß Görlitz 28 Hlawatschke, Günter Ts II 6 1477 246,17

Fritsche, Robert 118 229 229 227 123 227 Pinkert, Sven 29 Jürgensen, Werner Sp III 6 1474 245,67

Scholta, Werner 139 275 504 478 141 251 Holz, Andreas 30 Meyer, Kurt Gö 6 1472 245,33

Hlawatschke, Günter 136 244 748 719 131 241 Heinze, Hans-Reiner 31 Adolf, Frank Fo 6 1466 244,33

Schuster-Dan., Maika 134 299 1047 1002 147 283 Meyer, Kurt 32 Bohla, Rico Mu 6 1464 244,00

Kirschner, Mirko 113 233 1280 1274 155 272 Sommer, Steffen 33 Häusler, Heiko Fi 6 1463 243,83

Chmurek, Detlef 142 267 1547 1534 144 260 Böttcher, Roland 34 Holz, Andreas Gö 6 1461 243,50

Kirschner, Mirko Ts II 6 1461 243,50

36 Nousch, Sebastian Mu 6 1457 242,83

37 Hanke, André Fi 4 966 241,50

Spiel Nr. 28, am 25.10.2015 gespielt 38 Engel, Sven Hö 6 1447 241,17

FSV Spremberg 1895 III    BSV 1959 Hörlitz 39 Heinze, Hans-Reiner Gö 6 1444 240,67

Jürgensen, Werner 139 258 258 242 113 242 Fionzek, Frank 40 Schulze, Mike Sp III 4 961 240,25

Strenge, Andreas 121 231 489 491 117 249 Walczak, Günter 41 Scholta, Werner Ts II 6 1441 240,17

Klausch, Frank 136 265 754 718 93 227 Neubauer, Jens (5) 42 Urban, Silvio SpT 6 1438 239,67

Lehnigk, H.-Jürgen 103 228 982 983 132 265 Schneider, Dirk 43 Junek, Jens Kr 4 952 238,00

Scholta, Michael 150 280 1262 1223 120 240 Engel, Sven 44 Walczak, Günter Hö 6 1421 236,83

Schulze, Mike 103 245 1507 1485 147 262 Schneider, Felix 45 Strenge, Andreas Sp III 6 1399 233,17

KK NL 46 Scharoba, Matthias SpT 6 1384 230,67

47 Pinkert, Sven Gö 6 1379 229,83

48 Urbanitz, H.-Joachim Fo 6 1368 228,00

Spiel Nr. 29, am 25.10.2015 gespielt 49 Herzinger, Alyn SpT 4 905 226,25

SV Lausitz Forst    SG Mulkwitz 50 Kucher, Steffen Mu 6 1354 225,67

Rudolph, Alexander 161 296 296 246 100 246 Kowalick, Dieter Kunz, Benno Ww 6 1354 225,67

Adolf, Thomas 141 270 566 510 123 264 Nousch, Sebastian 52 Brauske, Hubert Kr 6 1340 223,33
(2) Koal, Ralf 123 260 826 718 110 208 Kucher, Steffen 53 Lehmann, René Fi 4 882 220,50

Adolf, Frank 145 269 1095 976 113 258 Paulik, Tobias 54 Nowusch, Reinhard Ww 6 1300 216,67

Urbanitz, H.-Joachim 108 225 1320 1252 144 276 Bohla, Rico 55 Lehnigk, H.-Jürgen Sp III 6 1286 214,33

Schulz, Sven 133 294 1614 1531 124 279 Paulik, Detlef 56 Pankalla, Adelbert Fo 4 838 209,50

RK Süd West 57 Hensel, Wolfgang Fi 6 1244 207,33

58 Kanter, Werner Kr 4 828 207,00

59 Rosenstengel, Jürgen Ww 6 1233 205,50

Spiel Nr. 30, am 25.10.2015 gespielt Spieler aus unteren Mannschaften:

SV Grün Weiß Weißwasser    SSV Schwarze Pumpe/Terpe Handreck, Günter Fo II 2 529 264,50

Tiefel, Burghard 127 245 245 262 136 262 Marusch, Manfred Koal, Ralf Fo II 1 260 260,00

Szakasitz, Pierre 121 252 497 503 129 241 Urban, Silvio Zudolski, Wolfgang SpT II 2 487 243,50

Hubatsch, Manfred 130 254 751 701 103 198 Scharoba, Matthias Schurmann, Andreas Mu II 2 478 239,00

Nowusch, Reinhard 92 191 942 941 120 240 Herzinger, Alyn Perl, Klaus Fi II 2 476 238,00

Kunz, Benno 127 233 1175 1215 130 274 Kätzmer, Wilfried Neubauer, Jens Hö V 2 457 228,50

Rosenstengel, Jürgen 119 227 1402 1477 114 262 Richter, Lutz Gampe, Jan Fi II 2 453 226,50

Treuger, Horst Hö II 1 220 220,00

weniger als 50% der Spiele Kutschick, Wolfg. jr. SpT II 2 420 210,00

Seering, Uwe Kr II 2 407 203,50

Brauer, Andreas Hö 2 2 406 203,00 Lohr, Ronny Sp IV 2 388 194,00

Thomaschk, Reinh. Kr II 2 387 193,50

Engel, Olaf Hö II 1 190 190,00

Michalk, Andreas Kr II 2 366 183,00

Tabelle: Rangliste:

Ergebnisse aus den Spielberichten


